I· ...

•(

'. ',1

.

. I

'·T - I

·pREFEITURA MUNICIPAL
', r'' ' ' ' ' •

. .. AGUDOS . . _
, 'DECRETO N.0 05453/2014,- DE 17 DE DEZEMBRO' DE 20'14. . (

· , ~. . .EVERTON-OCTAVIANI, Prefeito Municipal de,Agudos, Estado de São Paulo,' n;
. uso de suas atribuições legais; - . . · · ~· ·_ . -~ ·. · · _ ·

"<·DE C RETA< - .
.._._ , r • ' , • •.

. . . . Artigo-.1. 0
- Fíca súplementado as dotáções _abaixo discriminadas na .

_importancia de R$-38.054,34 (trinta e oito mil e cinquenta e quatro reais e trinta e.quatro·céntavos) .. ,' -
' ' ' ' ) ' ' "' • • I ' \ • > • ~- ~, • • ' - ' • \ I ' ' • • O ' ,. (' ~·- •

·,unidade: 06.01.ÓO- FUNDO MUNICIPAL DÉ SAUDE- _- · · . · · . ;'· ·

. · - ·:: AplicaÇã~: 3000032 - Aco~s ESTRUTURANTES DE VIGILM~CIA SANrr ARIA ~.' : I \
. I • . • '·· . ) • -. '

' .09235 -10.305.1005.2027:. 339030~0 .. :· .. : ... : ........................... : ............... ~:........ 2.782,74 .
"',t . \ ,· '·, ,-· .......

'
) l.

,_... .... un~dade:. 06.0-1.00- ~UNDO. MUNÍCIPAL~'óe s~UDE·. . --

'I,-

Apllcação: · 300004Ô _.PISO -ESTRA TEGICO-GERENC.ÍAMEN~O DE RISCO. DE VS. . . ' . . - - ' .. _,
,•

-~ 00235 -10.305.1005.2027- 33903000. . . .......... ; ............ : ....... ~ ...... ':.: ........................ / 6.966,60

'' .
. ·.Unidade: 06.01.00'~ FU~DO MUNICIPAL DE SAUDE_·. . ·.,

- ~pli~~ção: 3000016- REDE SALJDE MENTAL-:TETO"MUNICIPAL (RSME)- _

< 'oo251 -r10.302.1och2291-:. 31901100 . -. · -~ ..... .-.... ; ......... : ...... ,. .. ~ .... ! .... = ... · .. :· ... : ........ ~. . 17.209
1
65: ~' '

•'
l -_\

. ·. Unidade: 06:01.00 ~·FUNDÓ.MUNICIPAL DE SAUDE
~ l ' • • ' • • . • -

·'

Aplicação: 3000016 ~REDE SAUDE MENTAL~TETO MUNICIPAL(RSME) · · ·
~ '•, ' '' 'J - • • - . . • ,. . ~. ' • ~ . - . '.' \ . ' '~ ' . .

' 00252 -10.302:1003.2291..; 31901300. ' .. · ............ \.-...................... : ......................... :- . 11.095,35,. . . -.... / - -
. I

( . . ~. .- . '\
, : ~ r- ,.

. TÔTAL DASSlJPLEM~NTAÇÕES .. ; •....•.......•.. : .. ;~.-.~.:; •.. ::.~~~ •.....•• :; .. ; •.•.•. '
\-. . . ' ' . . • 38.054,34 • I. '·. '

. . I

. TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES •.• : .•... ;: ....•
' "·. ' ·- . . . - .. '~ . '

TOTAL GERAL DAS NULAÇOES .••..• ; .. : .....•..••.. : ..•• ·

'\....

'i

~-

·', i' }

':.
., ' ·':. ,t·' I

-·,,

.· . 38.054,34'

0,0~

•,.

. í .. ; ' .

,. -

\ -

. I

' ..

• ·! . Praç~ Tiradentes, 950 .; Centro • A~~dos. ~ ~p: CEP 17120~00 ·Fone: (14) 3262-851 O I, Fax: 32~2-8506 • ~-mail: gabinete@~gudós.s·p.gov.br
• . . • ··' . • ' .. ,--· ... 1. ' • • '• ,, •'

.. '.J